
Wakacje pod znakiem inwestycji Gminy w
oświatę 

 

Lato to idealny czas na realizację zadań inwestycyjnych w oświacie.
Podczas gdy uczniowie odpoczywają, w szkołach, przedszkolach i
obiektach integracji społecznej trwa modernizacja, rozbudowa i
wyposażanie nowych pomieszczeń. Wszystko po to, by 1 września dzieci
i młodzież wróciły do nowoczesnych, bezpiecznych i przyjaznych
przestrzeni. Postępy robót osobiście sprawdza wójt gminy Raszyn
Bogumiła Stępińska-Gniadek. 

– Dbamy o to, aby nasze szkoły i przedszkola były nie tylko nowoczesne, ale i
bezpieczne. Każda z realizowanych inwestycji to polepszenie komfortu nauki i
jakości życia mieszkanek i mieszkańców gminy Raszyn – podkreśla wójt Bogumiła
Stępińska-Gniadek.

Remonty i modernizacje w szkołach

Największą tegoroczną inwestycją jest remont łazienek w Szkole Podstawowej
przy ul. Szkolnej 2 w Raszynie. Zadanie realizowane jest przez konsorcjum ZRBiUT
Mirosław Guzera oraz Zakład Usług Remontowo-Budowlanych MARBUD Marcin
Szcześniak. Koszt inwestycji, wynosi niemal 698 tys. zł. Obejmuje kompleksową
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modernizację pomieszczeń sanitarnych.

Równolegle, w Szkole Podstawowej w Sękocinie trwa montaż wentylacji
grawitacyjnej w korytarzu nowej części budynku. Zadanie wykonuje
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „Maciągowski” Marek Maciągowski, a wartość
inwestycji opiewa na ponad 19,5 tys. zł.

Z kolei w Szkole Podstawowej w Ładach realizowana jest wymiana chłodnic w
centralach wentylacyjnych. Prace prowadzi firma R&R Termotechnika sp. z o.o., a
koszt inwestycji to przeszło 392 tys. zł. Zakończenie prac jest planowane na
koniec sierpnia br.

Nowe miejsca dla przedszkolaków

W budynku przy Alei Krakowskiej 6 w Raszynie, dotychczas znanym jako Dom
Parafialny, trwa przebudowa i zmiana sposobu użytkowania części obiektu na
cztery oddziały przedszkolne. 

Prace realizuje firma Energodomy sp. z o.o., a ich wartość to ponad 578,4 tys. zł. 

Modernizację przeszło także Przedszkole nr 3 „Wyspa Skarbów” w Raszynie. W
sierpniu zakończono tam prace polegające na przekształceniu sali wielofunkcyjnej
z foyer oraz części korytarza na salę dydaktyczną dla 25 dzieci z toaletą. Wartość
inwestycji, realizowanej przez FOI Group sp. z o.o., wyniosła blisko 38 tys. zł.

Nowa świetlica i centrum integracji

W Nowych Grocholicach, w budynku świetlicy przy ul. Robotniczej 8, przewidziano
zaś kompleksowe wyposażenie wnętrz. W ramach trzech odrębnych zadań
dostarczono i zamontowano meble, sprzęt elektroniczny oraz wyposażenie
kuchni. 

Łączna wartość prac wyniosła niemal 370 tys. zł, a wykonawstwo prac leżało po
stronie firm: Bydgosta sp. z o.o., Giga Multimedia Eugeniusz Sienicki oraz Gastro
Pol Sylwia Nowak.

W Jaworowej modernizowany jest Dom Rolnika będący lokalnym centrum
integracji mieszkańców. Inwestycja opiewa na przeszło 414,7 tys. zł. Realizuje ją
FOI Group sp. z o.o.  Dzięki wykonanym pracom nastąpi poprawa efektywności
energetycznej budynku 

Inwestycje w przyszłość



Łączny koszt tegorocznych wakacyjnych inwestycji oświatowych w gminie Raszyn
wynosi ponad 2,4 mln zł. Dzięki nim poprawi się infrastruktura edukacyjna, a
uczniowie oraz przedszkolaki będą mogli uczyć się w jeszcze lepszych warunkach.

– Wakacje to najlepszy czas na realizację prac budowlanych w szkołach i
przedszkolach. Zależy nam, by we wrześniu wszystko było gotowe na przyjęcie
dzieci i młodzieży – podsumowuje wójt gminy Raszyn Bogumiła Stępińska-
Gniadek.
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